

هشدار بانک ملی ایران درباره شیوه جدید کلاهبرداری تلفنی از حساب مشتریان

بانک ملی ایران درباره شیوه جدید کلاهبرداری تلفنی از حساب مشتریان این بانک هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این روش ابتدا مخاطب در قالب یک مسابقه تلویزیونی در حال ضبط قرار گرفته و به وی عنوان می شود که با عنایت به برنده شدن جایزه مسابقه، برای اثبات مالکیت خط تلفن همراه و امکان دریافت جایزه، مشخصات سجلی رنده مورد نیاز است.

کلاهبردار پس از اخذ اطلاعات، اقدام به ثبت نام در سامانه های بانکی از جمله «بام» کرده و پس از ارسال کد فعالسازی از سوی بانک برای مشتری، به نحای مختلف و استفاده از زبان فریادکنانه، این کد را از مشتری اخذ و در ادامه حساب های وی را مورد سوء استفاده قرار می دهد.

در این روش برای جلب اعتماد مشتری، ضمن استفاده از اسامی رجال سیاسی و هنری کشور به عنوان مهمان برنامه، غالباً این تماس ها با در نظر گرفتن مقتضیات زمان صورت می پذیرد.

در حال حاضر تماس های کلاهبرداران نزدیک به لحظات معنوی افطار برگزار شده و به سوزه عنوان می شود که برنده جایزه کمک هزینه سفر به عتبات شده است تا با این عنوان، احساسات وی را تحریک و به راحتی اقدام به اخذ اطلاعات سجلی ایشان کند.

بانک دی در مناطق سیل زده مدرسه می سازد

در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت

اجتماعی، بانک دی سه باب مدرسه در دو استان سیل زده کشور می سازد.

در پی وقوع سیل و ویرانی برخی از مدارس روستایی در تعدادی از استان های کشور، بانک دی در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی، بخشی از بودجه تبلیغات خود را به ساخت سه باب مدرسه اختصاص داد. بر اساس این گزارش در پی تصویب هیئت مدیره بانک دی مبنی بر اختصاص بخشی از بودجه تبلیغاتی بانک به ساخت سه باب مدرسه در روستاهای برخی از استان های سیل زده، بانک دی در اقدامی انسان دوستانه و در راستای ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی پروژه ساخت یک باب مدرسه در روستای گمیشان واقع در استان گلستان و دو باب مدرسه در روستای الشتر و روستای ازنا از نوابع استان لرستان را آغاز کرد.

گفتنی است؛ پیش از این در پی وقوع زلزله در استان های غربی کشور و تخریب مدارس استان کرمانشاه نیز بانک دی هزینه تهیه و تولید سرسبید و تقویم سال ۱۳۹۷ خود به ساخت ۳ باب مدرسه در روستای پیران سرپل ذهاب، روستای بان افشار گیلانغرب و روستای چشمه نظامی این استان اختصاص داده بود.

بانک سینا حائز پایین ترین درصد عودت چک های عهده در شبکه بانکی شد

در بررسی صورت گرفته از سوی اداره کل ریالی و نشر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص وضعیت چک های عودتی بانک ها، بانک سینا در فروردین ماه سال جاری همچون ۱۲ ماه سال ۹۷ با ۱،۳۶ درصد چک عودتی حائز پایین ترین درصد عودت چک در شبکه بانکی بوده و این بدان معناست که چک های این بانک در یک فرایند صحیح بررسی و نتیجه آن به ذینفعان اعلام می گردد.

چک عودتی به چکی اطلاق می‌شود که در هنگام ارائه بانک برای وصول به دلالی قابل پرداخت نیست، که البته میان چک‌های برگشتی و عودتی تمایزی وجود دارد. برگشت چک در مواردی همچون کسری موجودی و مغایرت امضا، توسط بانک انجام شده و عودت چک در خصوص مسائلی در قبال واریز وجه، تعویض چک و سایر موارد بوده که عمدتاً توسط خود افراد انجام می‌شود.

حمایت بانک توسعه تعاون از ورزش کارگری

در ششمین دوره المپیاد جهانی کارگری که تیرماه سال جاری در اسپانیا برگزار خواهد شد، بانک توسعه تعاون به عنوان حامی کاروان ورزش کارگری ایران از این جامعه کارگری حمایت‌می‌کند.

صبح روز سه شنبه در نشست مطبوعاتی که با حضور صادقی فر معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دادکان مشاور وزیر در امور تربیت‌بدنی و رمضی رئیس فدراسیون ورزش کارگری برگزار شد، صادقی فر از حمایت‌های بانک توسعه تعاون و سایر حامیان در ترویج ورزش کارگری تقدیر به عمل آورد و خاطرنشان کرد: امروزه بحث افزایش کیفیت زندگی کارگری، موارد گوناگونی ازجمله، حقوق و دستمزد، سلامت، فرهنگ و نشاط و شادابی را شامل می‌شود که پرداختن به ورزش یکی از راه‌های افزایش نشاط و سلامت در بین کارگران عزیز خواهد بود.

وی با اشاره به نام‌گذاری کاروان ورزشی به عنوان طلاهداران رونق تولید خاطرنشان کرد: کارگران به عنوان خط مقدم و طایفه‌داران کارگر باید به شمار می‌آیند که ایجاد انگیزه و نشاط و شادی در بین آن‌ها سبب ارتقاء سطح تولید کشور نیز خواهد شد.

مجلس شورای اسلامی پیشنهاد پذیرش کارت یارانه به عنوان ضامن پرداخت اقساط تسهیلات ازدواج را داد و بانک‌ها نیز آن را پذیرفتند، اما این موضوع به دلیل بالاتر بودن میزان اقساط ماهانه این وام نسبت به یارانه دریافتی افراد، عملاً قابلیت اجرایی ندارد.

وام ازدواج یکی از تسهیلاتی است که متقاضیان زیادی برای آن وجود دارد و در همه ادوار نیز، شرایط و سقف اعطای آن، از موارد مهمی بوده که برای عموم جامعه از اهمیت بالایی برخوردار بوده است.

با توجه به افزایش نرخ تورم در سال‌های گذشته و عدم افزایش سقف تسهیلات ازدواج در سال‌های اخیر، به رغم اینکه دولت سقف وام ازدواج را برای سال جاری ۱۵ میلیون تومان برای هر نفر پیشنهاد کرده بود، سقف این تسهیلات در کمیسیون تلفیق مجلس به ۳۰ میلیون تومان افزایش یافت و به تصویب هم رسید.

به این ترتیب، بانک‌ها در سال جاری باید به متقاضیان تسهیلات ازدواج ۳۰ میلیون تومان پرداخت کنند؛ تسهیلاتی که به صورت قرض‌الحسنه و تنها با یک ضامن قابل پرداخت است.

اما در جریان تصویب افزایش رقم وام ازدواج، مجلس شورای اسلامی نیز پیشنهاد داد افرادی که نمی‌توانند برای این تسهیلات ضامن جور کنند، بتوانند از کارت یارانه خود برای تضمین اقساط تسهیلات خود استفاده کنند.

معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نیز با این موضوع موافقت کرد، اما پس از مدتی

با تصویب نمایندگان مجلس:

افزایش مسئولیت های اجتماعی صندوق تامین خسارت های بدنی

صالح آبادی معتقد است از مهم‌ترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی صالح آبادی مدیر عامل بانک توسعه صادرات با اشاره به اینکه هدف از استفاده از بازار متشکل ارزی، کاهش دخالت بانک مرکزی با نرخ دستوری است، گفت: به این معنا که بازار بر اساس ساز و کار درونی خود، خودش را تعدیه کند؛ به این ترتیب قیمت ارز بر اساس عرضه و تقاضا و نه دستور بانکی تعیین می‌شود.

صالح آبادی در مورد عملکرد بازار متشکل ارزی بیان کرد: بازار متشکل ارزی به صورت اسکناس بوده و مربوط به حواله نیست، چرا که حواله در حال حاضر در نیما عرضه می‌شود؛ مردم در حال حاضر برای دریافت اسکناس در چارچوب مقررات ابلاغی بانک مرکزی به صرافی‌ها مراجعه می‌کنند و تا سقف ۲۰۰۰ دلار ارز دریافت می‌کنند.

که در بازار کشف می‌شود از کجا و چگونه به دست می‌آید؟ » گفت: متأسفانه در حال حاضر در بازار ارزی سامانه منسجمی برای کشف قیمت نداریم؛ مردم عادی برای تأمین ارز مورد نیاز خود به صرافی‌ها مراجعه می‌کنند و ارز را (تا سقف ۲۰۰۰ دلار) با نرخی که در سامانه سنا هست تهیه می‌کنند؛ حتی با راه اندازی بازار متشکل، مردم در همان چارچوب کار خواهند کرد؛ در واقع بازار متشکل برای معاملات صرافی‌ها با یکدیگر،

رسمی

قدردانی رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) از عملکرد بانک ملت

رییس کمیته امداد امام خمینی(ره) از عملکرد بانک ملت و مدیرعامل این بانک در توانمندسازی خانواده های نیازمند تحت پوشش این سازمان، قدردانی کرده‌به گزارش روابط عمومی بانک ملت، سیدپرویز فتاح در لوح سیاسی خطاب به دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل این بانک و استحکام پایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اعتلا و سربلندی آن را مرهون تلاش های ارزنده مدیران کارآمد و لایق خواند و افزود: خدای بزرگ را سپاسگزارم که به ما توفیق خدمت به بهترین بندگانش را در یکی از مهم ترین فرازهای تاریخ عنایت کرده است زیرا به فرموده حضرت رسول اکرم(ص)، «کسی که در هر صبحگاه به امور مسلمین همت نگارد و در اندیشه آن کار آنان نباشد از ما نیست».

وی در این نامه با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به نام سال حمایت از کالای ایرانی، اعطای تسهیلات قرض الحسنه از سوی بانک ملت را باعث ایجاد زمینه های اشتغال، توانمندسازی، خودآکنایی و استقلال اقتصادی خانواده های نیازمند و مورد حمایت کمیته امداد کشور و از دست اندرکاران این بانک بابت تعامل اثرگذار و همکاری ارزنده با مددجویان، سپاسگزاری کرد. فتاح اظهار امیدواری کرد که کمیته امداد در سال جدید که به نام رونق تولید مزین شده است، با حمایت مستمر بانک ملت، گام های موثرتری را در جهت توسعه و ایجاد اشتغال پایدار مددجویان بردارد. براساس این گزارش بانک ملت در راستای مسوولیت های اجتماعی خود و تقویت تولید ملی، با همکاری و معرفی کمیته امداد امام خمینی (ره) به مددجویان این کمیته تسهیلات ارزان قیمت برای ایجاد کسب و کارهای کوچک پرداخت می نماید.

رسمی

برای دریافت رمز دوم پولیا، اطلاعات کارت خود را به دیگران ندهید

جهت فعالسازی و دریافت رمز یک‌بار مصرف (پویا) از در اختیار قرار دادن اطلاعات کارت نقدی خود به دیگران جدا خودداری کنید. به گزارش بانک پاسارگاد، اخیراً افراد سودجو ضمن تماس با مشتریان این سوی بانک‌ها و به بهانه فعالسازی و دریافت رمز یک بار مصرف اطلاعات کارت نقدی آنها را اخذ و بدین وسیله اقدام به سو استفاده و برداشت از کارت‌های نقدی می‌کنند.

بدینوسیله به اطلاع هم‌میهنان گرامی می‌رساند؛ تنها روش فعال‌سازی رمز پویای کارت‌های نقدی بانک‌پاسارگاد، موبایل‌بانک (همراه بانک) و بانکداری مجازی این بانک است و برای این منظور هیچ‌گاه از شعبه‌های بانک‌پاسارگاد با مشتریان تماس حاصل نمی‌شود. گفتنی است به منظور کاهش مخاطرات مرتبط با استفاده از

باوجود پیشنهاد مجلس و موافقت بانک‌ها؛

یارانه کفاف اقساط را نداد



گفته شد که بانک‌ها کارت یارانه را به عنوان ضمانت اقساط نمی‌پذیرند. این در حالی است که دلیل عدم پذیرش این کارت‌ها از سوی بانک‌ها به عنوان ضمانت پرداخت اقساط این است که میزان اقساط تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی ازدواج عموماً از میزان یارانه دریافتی افراد بیشتر است.

در این زمینه محمدرضا حسین‌زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و امکان معرفی کارت یارانه به جای

ضامن به بانک، گفت: هم بانک مرکزی و هم ما موافق این موضوع هستیم و به شعب خود نیز ابلاغ کرده‌ایم که وام ازدواج با یک ضامن یا با استفاده از کارت یارانه به عنوان ضامن

پرداخت می کند.

مدیرعامل صندوق افزود: ماهیت شکل گیری صندوق، بعنوان حلقه مکمل صنعت بیمه که در قانون بیمه شخص ثالث مصوب اردیبهشت ۹۵ نیز بر آن تاکید و مسئولیت این نهاد روشن تر تبیین شده. حمایت از آسیب دیدگان حوادث رانندگی است که باعث فقدان بیمه نامه یا فرار مقصر حادثه مشمول دریافت قسط دیه می شوند. منابع این پرداخت نیز طبق قانون از محل بیمه نامه های شخص ثالث

مدیر عامل بانک توسعه صادرات مطرح کرد؛

کاهش دلالی با ایجاد بازار متشکل ارزی

بانک‌ها با هم و یا صرافی‌ها با بانک‌ها و شرکت‌های عرضه کننده عمده ارز راه اندازی شده است.

وی افزود: در واقع این بازار یک بازار عمده فروشی ارز است و نه خرّده فروشی. در این میان بانک مرکزی به عنوان بازار گردان در این بازار حضور دارد. در حال حاضر بانک مرکزی به روش‌های کاملاً سنتی از جمله تلفن مستقیم به صرافی‌ها فرایند بازارگردانی را انجام می‌دهد؛ با راه اندازی بازار متشکل ارزی و سامانه مرتبط با آن عرضه و تقاضا پیش روی ناظر (بانک مرکزی) انجام می‌شود و جایی که نیاز به عرضه باشد، عرضه می‌کند و جایی که عرضه زیاد است تقاضا می‌کند و با بازار گردانی می‌تواند بدون ایجاد نرخ کاذب ارز، هدایت نرخ ارز را نیز بر عهده بگیرد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با ذکر این نکته که مهم‌ترین دستاورد راه اندازی بازار متشکل، تعریف نقش بازارگردانی برای بانک مرکزی است، گفت: بازارگردانی بانک مرکزی مهم‌ترین نقشی است که بازار متشکل ارزی دارد و این ویژگی می‌تواند تأثیر مهمی در بازار ارز داشته باشد.

صالح آبادی در مورد نقش و اهمیت راه اندازی بازار متشکل ارزی در برجپین بازارهای غیر متشکل گفت: در روش‌های سنتی تأخیر وجود داشت، ولی با روش جدید به دلیل اینکه فرایندها به صورت آنلاین انجام می‌شود، شبیه بورس است و می‌تواند در لحظه در بازار پوزیشن بگیرد.

رسمی

برگزاری اولین جشنواره ایده‌ها با موضوع «تولید مسکن»

مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن از برنامه‌ریزی برای برگزاری نخستین دوره جشنواره ایده‌ها با رویکرد «تولید مسکن» خبر داد.حمید یاری در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن- با بیان اینکه شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن در راستای اجرای ماموریت‌های خود برگزاری این جشنواره را پایه‌ریزی کرده است، گفت: رویکرد این دوره از جشنواره ایده‌ها که در دی ماه برگزار خواهد شد، موضوعات مرتبط با تولید مسکن خواهد بود-وی خاطرنشان کرد: ایده‌ها با موضوعاتی از قبیل کوچک‌سازی، ذخیره انرژی در ساخت و سازها و دیگر فناوری‌های نوآورانه قابل استفاده در تولید مسکن در این جشنواره پذیرش خواهد شد.یاری درباره علت اینکه در اولین دوره برگزاری جشنواره ایده‌ها توسط شرکت کارآفرینی بانک مسکن، به موضوع تولید مسکن و ساخت و ساز پرداخته شده است، توضیح داد: واقعیت این است که در طول چند دهه اخیر مسکن جزء معدود بخش‌هایی بوده که تولید آن تغییرات چندانی نداشته و همچنان در بسیاری از حیطه‌های اجرا و ساخت، روش‌های چند ۱۰ سال قبل استفاده می‌شود. از این رو شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن به این موضوع اولویت داد تا کمک کند که این شرایط تغییر کند.به گفته وی، یکی از اهداف این جشنواره، کمک به کاهش هزینه‌های ساخت و ساز از طریق بکارگیری ایده‌ها و محصولات جدید است و از این رو کسانی که محصولی در این زمینه تولید کرده‌اند نیز می‌توانند آن را به جشنواره معرفی کنند. مدیرعامل شرکت توسعه خدمات کارآفرینی مسکن با اشاره به اینکه جشنواره ایده‌ها طی سه روز برگزار خواهد شد، افزود: در این مدت از سرمایه‌گذاران دعوت شده و محصولات و ایده‌های برتری که به وسیله یک گزینش اولیه انتخاب شده‌اند، ارایه خواهند شد.

رسمی

هشدار بانک پاسارگاد به مشتریان؛

یک ضامن قابل پرداخت است، اما در صورتی که افراد نتوانند ضامن جور کنند، می‌توانند کارت یارانه خود را به عنوان ضامن به بانک معرفی کنند. به گفته وی، این اقدام در شرایطی قابل پذیرش است که یارانه دریافتی افراد، میزان اقساط ماهانه آن‌ها را پوشش دهد.

محمد مهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نیز پیش‌تر درباره نحوه تضمین تسهیلات ازدواج جوانان، گفته بود: سال گذشته مجلس استفاده از کارت یارانه بانکی را به عنوان ضمانت وام ازدواج پیشنهاد داد، معاونت جوانان نیز ضمن استقبال از این پیشنهاد، آن را پیگیری کرد، اما یکی از مشکلات این طرح این است که عدد بازپرداخت وام خیلی بیشتر از سقف یارانه پرداختنی است و بانک‌ها در این مورد به مشکل برخورداند.

با توجه به اینکه یارانه دریافتی اغلب سرپرستان خانوار از میزان اقساط ماهانه ازدواج کمتر است، عملاً این پیشنهاد مجلس قابلیت اجرایی ندارد.

البته پیدا کردن ضامن برای دریافت تسهیلات همواره یکی از دشوارترین قسمت‌های دریافت وام است و اینکه مجلس یا سایر مسئولان بخواهند برای تسهیل این امر فکری بکنند، امری مثبت است، اما تصمیمی که قابلیت اجرایی داشته باشد.

به این ترتیب می‌توان گفت که پیشنهاد مجلس برای پذیرش کارت یارانه به عنوان ضامن اقساط تسهیلات ازدواج اجرایی نیست، مگر در موارد اندک و خاص.

صادره و جرایم دیر کرد
تمدید بیمه نامه تأمین می گردد. عملاً با این تعریف قانونی و ساز و کار منابع موجود صندوق را شرکت های بیمه تأمین می نمایند با هدف مشخص، نکته مهم دیگر اینکه قانونگذار در قانون شخص ثالث عملاً صندوق را بیمه گر دوم بیمه نامه شخص ثالث تعیین کرد تا در صورت عدم ایفاء تعهدات توسط شرکت بیمه بعلت ورشکستگی احتمالی این نهاد حمایت توفیق لازم از زیان دیدگان را انجام دهد.

رسمی

من فکر می‌کنم به این ترتیب قیمت‌ها به سمت شفافیت بیشتر پیش خواهند رفت.

وی تاکید کرد: مردم اعتماد بیشتری به قیمت‌های بورس دارند؛ اگر این سامانه راه اندازی شود دیگر کسی برای نرخ ارز راهی چهارراه استانبول و صرافی‌های متفاوت نمی‌رود؛ بازار متشکل توانایی جمع کردن بازار غیر متشکل را دارد و تبدیل به مرجع معتبری برای نرخ ارز می‌شود. رییس اسبق سازمان بورس کشور توضیح داد: بورس ارز به معنای قراردادهای آتی و اختیار معامله نخواهد بود، در واقع در بازار متشکل ارزی، معاملات فیزیکی و نقدی ارز انجام می‌شود و نیازهای واقعی را پوشش می‌دهد؛ به عنوان مثال یک صرافی در این بازار یک میلیون دلار ارز می‌خرد و آن را به صورت خُرد به مردم می‌فروشد و این فروش در سامانه سنا ثبت شده و قابلیت پیگیری دارد، در حالی که در بازار آتی معاملات به صورت تعهدی است و سفته بازی در آن وجود دارد.

صالح آبادی معتقد است از مهم‌ترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است، صالح نیست که بخواهیم دلالان و سفته بازی را وارد این بازار کنیم؛ در حال حاضر در این مرحله از تشکیل بازار متشکل ارزی، شکل واقعی خواهد داشت و عرضه و تقاضا بین عرضه کنندگان و مصرف کنندگان واقعی ارز خواهد بود نه سفته بازار و دلالان.

رسمی

برچیدن بازار سیاه را راه اندازی بازار متشکل ارزی

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: از مهمترین دستاوردهای راه اندازی بازار متشکل ارزی کاهش دلالی در بازار آزاد است

مبنای استفاده از بازار متشکل ارزی، کاهش دخالت بانک مرکزی از نرخ دستوری است به این معنا که بازار بر اساس ساز و کار درونی خود، خودش را تعدیه کند؛ به این ترتیب قیمت ارز بر اساس عرضه و تقاضا و نه دستور بانکی تعیین می‌شود. دکتر علی صالح آبادی در مورد عملکرد بازار متشکل ارزی در گفتگو با اگزیم نیز گفت: بازار متشکل ارزی برای اسکناس است و مربوط به حواله نیست، چرا که حواله در حال حاضر در نیما عرضه می‌شود؛ مردم در حال حاضر برای دریافت اسکناس در چارچوب مقررات ابلاغی بانک مرکزی به صرافی ها مراجعه می کنند و تا سقف ۲۰۰۰ دلار ارز دریافت می کنند.

صالح آبادی در پاسخ به این سوال که «قیمتی که در بازار کشف می‌شود از کجا و چگونه به دست می‌آید؟» گفت: متأسفانه در حال حاضر در بازار ارزی سامانه منسجمی برای کشف قیمت نداریم؛ مردم عادی برای تأمین ارز مورد نیاز خود به صرافی ها مراجعه می‌کنند و ارز را (تا سقف ۲۰۰۰ دلار) با نرخی که در سامانه سنا هست تهیه می‌کنند؛ حتی با راه اندازی بازار متشکل، مردم در همان چارچوب کار خواهند کرد؛ در واقع بازار متشکل برای معاملات صرافیها با یکدیگر، بانک ها با هم و یا صرافی ها با بانک ها و شرکت های عرضه کننده عمده ارز راه اندازی شده است.

رسمی

هشدار بانک پاسارگاد به مشتریان؛

/ غیرفعال‌سازی رمز یکبار مصرف کارت در بخش «عملیات کارت» امکان فعال‌سازی این نوع رمز وجود دارد. پس از فعال‌سازی رمز دوم یکبار مصرف، مشتری می‌تواند در زمان خرید کالا و خدمات روی درگاه‌های پرداخت، با مراجعه به موبایل بانک (همراه بانک)، قسمت سایر، عملیات کارت را انتخاب کرده و وارد این بخش شود. سپس با مراجعه به قسمت سایر، گزینه رمز یکبار مصرف کارت را انتخاب و یکی از کارت‌هایی که پیش از این رمز یکبار مصرف برای آن فعال شده را انتخاب کند. پس از آن رمز یکبار مصرف با اقدام بانک (همراه بانک) اقامد کنند. به این ترتیب که در سامانه بانکداری مجازی از طریق گزینه «مدیریت نوع رمز دوم» در بخش «کارت‌های من» و در سامانه همراهبانک از طریق گزینه فعال

رسمی

اخبار

نسخه جدید موبایلت عرضه شد

نسخه جدید اپلیکیشن موبایل‌ت با تغییرات جدید و افزوده شدن قابلیت‌هایی مفید، عرضه و در اختیار کاربران قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک سامان، در نسخه جدید این اپلیکیشن که با کد نسخه ۱،۳۳ در دو بستر اندروید و iOS عرضه شده، کاربران علاوه بر دسترسی‌های قبلی، امکان گفتگوی آنلاین با واحد پشتیبانی موبایل‌ت را خواهند داشت.

این کاربری جدید در اپلیکیشن موبایل‌ت در حالی صورت گرفته که یک اتفاق نوآورانه در اپلیکیشن‌های بانکی محسوب می‌شود و هدف آن حمایت لحظه‌ای از کاربران است. شایان ذکر است در نسخه جدید موبایل‌ت، فرآیند شناسایی اتوماتیک اطلاعات فروشگاه‌های آنلاین در بخش جزئیات تراکنش آغاز شده است که می‌تواند در آینده‌ای نه چندان دور، گزارشات پیشرفته‌ای از رفتار خرید کاربر را به وی ارائه کند. همچنین در نسخه جدید امکان مشاهده معادل تومانی و حرفی وجه در منوی انتقال را نیز فراهم شده است.

بیمه کوثر حامی جودوکار برتر مسابقات چین

سعید ملایی جودوکار شایسته ایرانی با حمایت مسئولان بیمه کوثر در مسابقات جهانی چین حضور یافت و نشان طلایی رقابت‌های گرندپری چین را از آن خود کرد.

به گزارش روابط‌عمومی بیمه کوثر، سعید ملایی جودوکار برتر کشورمان با وزن کتینگ سه دنیا، در وزن منهای ۸۱ کیلوگرم با کسب سه پیروزی متوالی به نشان طلای این رقابت‌ها دست پیدا کرد.

ملایی با شکست «گریگالاشویلی» از گرجستان و«عبدالمحمد» از مصر به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کرد. او برای صعود به دیدار نهایی «لوگان باتار» از مغولستان را ضربه فنی کرد و راهی دیدار نهایی شد. این جودوکار کشورمان در مبارزه نهایی به مصاف «ساتارو وچی وورا» از ژاپن رفت و توانست با اقتدار بر سکوی نخست این رقابت‌ها بایستد.

رسمی

ستاد اقامه نماز اعلام کرد: قدردانی از بیمه ایران

برای توسعه و ترویج نماز ستاد اقامه نماز، ضمن تقدیر از مجموعه اقدامات و عملکرد بیمه ایران برای توسعه و ترویج نماز، بیمه ایران را در امر برگزاری نماز «شایسته تقدیر» دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، ستاد اقامه نماز در نامه ای به آقای پورکیانی رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران ضمن قدردانی از تلاش های ایشان و شورای اقامه نماز شرکت در پاسداشت و توسعه و ترویج نماز اعلام کرد: بر اساس دستورالعمل ارزیابی عملکرد توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز در دستگاه های دولتی، ستاد اقامه نماز پس از بررسی شاخص های ارزیابی عملکرد شرکت سهامی بیمه ایران در توسعه و ترویج نماز، ضمن تایید توجه و تلاش رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران ، دبیر شورای اقامه نماز و دست اندرکاران این شرکت در جهت ترویج فرهنگ اقامه نماز، عملکرد سال ۱۳۹۷ بیمه ایران در این زمینه را «شایسته تقدیر» دانست.

تحقق سود ۴۴۰ ریالی بیمه «ما»

بیمه «ما» براساس اطلاعاتی منتشر شده در سامانه کدال، برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷ با ازای هر سهم ۴۴۰ ریال سود محقق کرد.

به گزارش روابط عمومی، بر اساس صورت های مالی حسابرسی شده، شرکت بیمه «ما» با وجود افزایش سرمایه ۵۰ درصدی در سال ۱۳۹۷، موفق به ارتقای سود خالص و تحقق ۴۴۰ ریال سود در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷ شد.

بر اساس این گزارش، درآمد حق بیمه شرکت بیمه «ما» نیز ۱۱ میلیون و ۲۵۱ هزار و ۷۹۲ میلیون ریال اعلام شده که به مقایسه با پایان سال ۹۶، بالغ بر ۶۰ درصد رشد یافته است.

عضویت محمدحسن زدا در هیأت رئیسه اتحادیه بین المللی تأمین اجتماعی بررسی می‌شود

دبیرکل اتحادیه بین‌المللی تأمین اجتماعی در نامه‌ای به محمدحسن زدا، سرپرست سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: عضویت وی در هیأت رئیسه و همچنین کمیته رهنمودهای «ایسا» بررسی می‌شود. به گزارش سازمان تأمین اجتماعی، در نامه صادر شده از سوی «مارسلوآنی رامیاکاتانو» به محمدحسن زدا آمده است: پیرو دریافت خبر انتصاب جنابعالی به عنوان سرپرست سازمان تأمین اجتماعی جمهوری اسلامی ایران، برای جنابعالی در انجام این وظیفه خطیر، صمیمانه آرزوی موفقیت دارم. اتحادیه بین المللی تأمین اجتماعی همواره همکاری نزدیک با سازمان متبوع جنابعالی را ارزشمند دانسته و مشتاق تدلوم این روابط است.

بر این اساس اعلام شده است: عضویت محمدحسن زدا در هیأت رئیسه ایسا که مسئولیت امور اجرایی و مالی اتحادیه را بر عهده دارد و همچنین به عنوان عضو کمیته رهنمودهای ایسا که زیرمجموعه هیأت رئیسه این اتحادیه است و مسئولیت نظارت بر تولید و ویرایش رهنمودها تا پایان سال ۲۰۱۹ را بر عهده دارد، در جلسات ۳ و ۴ نیز ۱۳۹۸ بررسی خواهد شد.